

Keld Stjernholm Invest ApS

Jacobsmindevej 13
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2020

Kjeld Stjernholm Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Keld Stjernholm Invest ApS
Jacobsmindevej 13
7100 Vejle

CVR-nr: 40247025

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i andre selskaber herunder relaterede områder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.836 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.524 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.836	-15.599
Resultat af ordinær primær drift		-18.836	-15.599
Øvrige finansielle omkostninger		-1.688	-3.146
Ordinært resultat før skat		-20.524	-18.745
Årets resultat		-20.524	-18.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-75.824	-72.745
I alt		-20.524	-18.745

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		4.623.417	5.091.238
Omsætningsaktiver i alt		4.623.417	5.091.238
Aktiver i alt		4.623.417	5.091.238

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.505.497	4.581.321
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		4.610.797	4.685.321
Gæld til banker		0	394.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.620	11.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.620	405.917
Gældsforpligtelser i alt		12.620	405.917
Passiver i alt		4.623.417	5.091.238

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

.